
 

I en baggård, bag en anden baggård, i Klostergade, ligger MasVino Vinbodega. En
vinbodega, et spisested og en bar der er så hyggelig, man ikke har lyst til at forlade
den igen. Kenderens hemmelige hule, som kræver en indsats for at finde. 

Hos MasVino får du glimrende vin, god og tilstedeværende betjening og fair priser.

Bygningen er en gammel cool fabriksbygning, dog en af de pænere og velbevarede.
Når man først har fundet den, så glemmer man den ikke igen. 

Maden

Masvino Vinbodega er en vinbar med mad, og ikke omvendt. Det er delemad, der
tager udgangspunkt i grill og velsmag, vi har med at gøre. Menukortet varierer fra
dag til dag. På MasVino Vinbodega kan du sidde i baren og nippe til noget lækkert
eller få tre eller fem autentiske retter ved langbordet.

De spanske skinker er altid et hit her, og sammen med olivenolierne og det
friskbagte brød giver det et afhængighedsforhold. Maden er overraskende god i
vinbar-segmentet. Klart en anbefaling værdig, og det er ikke mindst spændende
mad, de laver her.

Menukortet skifter jævnligt.

Prisniveau

Priserne hos MasVino er sympatiske. En ret fra a la carten koster fra 105 kr. Du skal
regne med to-tre retter for at blive mæt. Vælger du de 4 eller de 7 til hele bordet,
koster det fra hhv. 395 og 545,- og så får du endda velkomstbobler og snacks med i
prisen.

Et godt glas vin kan du købe for 85 kroner og opefter.

Stemningen

MasVino er en uformel vinbar med afslappet og jordnær stemning. Det samme kan
siges om betjeningen. Atmosfæren og stemningen er helt unik. Øltønder, langborde,
forskelligartede stole og lidt retro loungemøbler udgør møblementet. Det er som
skabt til det gamle fabrikslokale.

Musikken er afdæmpet. Samvær, mad og drikke er i højsædet og ikke hvide duge
og klinisk nye trægulve.



Vin/drikke

MasVino importerer selv meget af deres vin (og pølser, skinker og oste i øvrigt), og
meget af det kommer fra det spanske. De er derfor rigtig stærke på lige præcis
spansk vin.

Folkene bag MasVino har selv spanske rødder, og har derfor lokalkendskab og
samarbejder med de spanske vingårder, der kan skaffe spansk vin, du ikke finder
alle steder. Her er altid  +100 vine på kortet.

Vinsmagninger og events

MasVino holder gerne vinsmagninger, som både henvender sig til begyndere, og
garvede vindrikkere. Her bliver du taget igennem en række vine, som parres med
gode historier og simple snacks, og også gerne 7 serveringer efterfølgende, hvis du
skulle have mod på det. 

Hvis I er op til 15 mand afholdes vinsmagningen i deres slyngestue, hvor man kan
sidde for sig selv, og lukke døren til resten af restauranten. Vinsmagninger kan
bookes på deres hjemmeside.

Udover vinsmagninger, holder MasVino engang imellem events så som
baggårdsfester. Hold øje med deres sociale medier, hvor de altid vil blive
annonceret.

 

LÆS OGSÅ:

Er du mere til miljøet på havnen, så tjek lige Lula ud:

https://foodfamilygroup.dk/masvino/
https://spiseguidenaarhus.dk/oversigt/lula-lystbaadehavnen/

